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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
05.04.2019 - 10:00 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. HOŁUB Maciej 20 AWF Katowice 1:00.16 789 A 27.86 32.30
2. SUZIN Marcin 20 AWF Kraków 1:01.82 727 A 29.28 32.54
3. LEJMAN Kacper 20 AWFiS Gdańsk 1:03.27 678 A 29.59 33.68
4. HULBÓJ Marcin 20 AWFiS Gdańsk 1:03.87 660 A 30.17 33.70
5. KRULIKOWSKI Maciej 20 AWF Katowice 1:03.93 658 B 30.30 33.63
6. JUNG Krzysztof 20 AWF Katowice 1:04.02 655 B 30.00 34.02
7. SZCZUTKOWSKI Robert 20 AWF Wrocław 1:05.52 611 B 30.90 34.62
8. PIĘTKA Marcin 20 AWF Kraków 1:10.79 484 33.13 37.66

UCZELNIE MEDYCZNE

1. WIAK Bartłomiej 30 UMe Lublin 1:08.68 530 30.78 37.90
2. BISZKONT Damian 30 UMe Lublin 1:08.84 527 32.85 35.99
3. MRÓZ Jakub 30 UMe Łódź 1:09.27 517 31.97 37.30
4. NICAŁ Jacek 30 UMe Wrocław 1:11.13 477 32.80 38.33
5. ZALESKI Piotr 30 UMe Łódź 1:13.38 435 34.32 39.06
6. KOBER Przemysław 30 WUM Warszawa 1:16.74 380 35.27 41.47
7. KLUSKA Michał 30 WUM Warszawa 1:18.44 356 34.54 43.90
8. CYRULEWSKI Maciej 30 UMe Łódź 1:18.81 351 34.99 43.82

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KUSTO Robert 40 PW Warszawa 1:02.66 699 A 29.37 33.29
2. DROŚ Patryk 40 PŚ Gliwice 1:04.37 644 B 30.01 34.36
3. PIEKARSKI Marcin 40 AGH Kraków 1:04.53 639 B 29.90 34.63
4. CHAŁUPCZYŃSKI Bartek 40 PW Warszawa 1:05.63 608 B 30.35 35.28
5. SZCZEPANKIEWICZ Mateusz 40 PG Gdańsk 1:06.12 594 30.99 35.13
6. TRELA Karol 40 PŚ Gliwice 1:06.66 580 31.12 35.54
7. STANIELEWICZ Michał 40 PŁ Łódź 1:09.22 518 31.93 37.29
8. CHROŚCIŃSKI Jan 40 PP Poznań 1:10.55 489 31.54 39.01
9. SZCZEPANIAK Jakub 40 AGH Kraków 1:11.01 480 30.39 40.62

10. TAŃSKI Paweł 40 PWr Wrocław 1:12.03 460 33.85 38.18
11. ZARĘBA Łukasz 40 AGH Kraków 1:12.17 457 32.84 39.33
12. BANECKI Krzysztof 40 PW Warszawa 1:12.65 448 33.49 39.16
13. WINIARSKI Jakub 40 PG Gdańsk 1:13.07 440 33.26 39.81
14. SZMIT Błażej 40 PG Gdańsk 1:13.87 426 34.47 39.40
15. SAWA Kacper 40 ZUT Szczecin 1:14.53 415 33.87 40.66
16. NOGIEĆ Jakub 40 PŚ Gliwice 1:14.88 409 35.03 39.85
17. WÓJCIK Iwo 40 PP Poznań 1:17.94 363 36.63 41.31
18. STEPANIUK Artur 40 PW Warszawa 1:25.36 276 38.02 47.34

UNIWERSYTETY

1. KOSOWICZ Wojciech 50 UZ Zielona Góra 1:01.99 721 A 29.15 32.84
2. PACZYŃSKI Oliwer 50 URz Rzeszów 1:02.72 697 A 29.16 33.56
3. KADROW Konrad 50 UMCS Lublin 1:03.12 683 A 30.16 32.96
4. BUJAK Dominik 50 UJK Kielce 1:04.10 652 B 30.52 33.58
5. RÓJ Konrad 50 USz Szczecin 1:04.35 645 B 29.85 34.50
6. BRZYKOWSKI Kamil 50 URz Rzeszów 1:05.08 623 B 31.00 34.08
7. JASKIER Mateusz 50 URz Rzeszów 1:05.74 605 B 31.00 34.74
8. KOWALIK Bartosz 50 URz Rzeszów 1:05.89 601 30.99 34.90
9. JANUSZANIS Jakub 50 UMCS Lublin 1:06.20 592 30.95 35.25

10. RYKOWSKI Piotr 50 UAM Poznań 1:06.37 588 30.61 35.76
11. KEMPA Mikołaj 50 UMCS Lublin 1:07.75 553 31.59 36.16
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. SZAFARCZYK Igor 50 UW Warszawa 1:08.01 546 32.12 35.89
13. WAWRYCA Szymon 50 UG Gdańsk 1:08.95 524 31.68 37.27
14. BARANOWSKI Marek 50 UW Warszawa 1:09.02 523 31.96 37.06
15. ILNICKI Michał 50 UMCS Lublin 1:09.35 515 32.37 36.98
16. TSISHKEVICH Dmitry 50 UMCS Lublin 1:11.16 477 33.27 37.89
17. SZWUGIER Jakub 50 UŁ Łódź 1:14.00 424 34.36 39.64
18. NOCUŃ Krystian 50 UWr Wrocław 1:14.57 414 34.86 39.71
19. GODLEWSKI Rafał 50 UW Warszawa 1:14.69 412 34.15 40.54
20. HAWRA Michał 50 UWr Wrocław 1:18.52 355 36.02 42.50
21. FALKIEWICZ Maciej 50 UJK Kielce 1:24.26 287 38.11 46.15

DYSKW. NIEMCZYK Krzysztof 50 UMK Toruń
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. KARKUT Kamil 50 UAM Poznań
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. RYBA Szymon 60 PWSZ Tarnów 1:33.79 208 41.52 52.27
2. WALCZAK Krzysztof 60 PWSZ Konin 1:45.30 147 49.97 55.33
3. DRYGAŁA Wiktor 60 PWSZ Konin 1:46.30 143 46.71 59.59

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. URBAŃSKI Michal 70 WSG Bydgoszcz 1:07.62 556 32.01 35.61

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. BĄCZKOWSKI Bartosz 80 SGGW Warszawa 1:01.76 730 A 29.46 32.30
2. TOKARSKI Krzysztof 80 UE Katowice 1:02.52 703 A 28.86 33.66
3. KUBIŚ Jakub 80 SGH Warszawa 1:07.92 548 31.39 36.53
4. WALIGÓRA Mikołaj 80 SGH Warszawa 1:09.16 519 31.87 37.29
5. PACHOLAK Grzegorz 80 UTP Bydgoszcz 1:10.55 489 31.94 38.61
6. SZEWCZYK-JACHYM Maciej 80 UEK Kraków 1:10.96 481 32.45 38.51
7. ORCZYK Maciej 80 SGH Warszawa 1:11.75 465 32.78 38.97
8. ARTEMENKO Mykola 80 UEK Kraków 1:15.61 397 34.88 40.73
9. CIEŚLA Jan 80 UE Poznań 1:16.02 391 34.89 41.13

10. PIEJKO Mikołaj 80 UE Wrocław 1:18.84 350 35.76 43.08
11. GRZEGORZEK Hubert 80 UE Poznań 1:24.96 280 39.26 45.70

DYSKW. RABIEJ Andrzej 80 AMo Szczecin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

OPEN

1. HOŁUB Maciej 20 AWF Katowice 1:00.16 789 A 27.86 32.30
2. BĄCZKOWSKI Bartosz 80 SGGW Warszawa 1:01.76 730 A 29.46 32.30
3. SUZIN Marcin 20 AWF Kraków 1:01.82 727 A 29.28 32.54
4. KOSOWICZ Wojciech 50 UZ Zielona Góra 1:01.99 721 A 29.15 32.84
5. TOKARSKI Krzysztof 80 UE Katowice 1:02.52 703 A 28.86 33.66
6. KUSTO Robert 40 PW Warszawa 1:02.66 699 A 29.37 33.29
7. PACZYŃSKI Oliwer 50 URz Rzeszów 1:02.72 697 A 29.16 33.56
8. KADROW Konrad 50 UMCS Lublin 1:03.12 683 A 30.16 32.96
9. LEJMAN Kacper 20 AWFiS Gdańsk 1:03.27 678 A 29.59 33.68

10. HULBÓJ Marcin 20 AWFiS Gdańsk 1:03.87 660 A 30.17 33.70
11. KRULIKOWSKI Maciej 20 AWF Katowice 1:03.93 658 B 30.30 33.63
12. JUNG Krzysztof 20 AWF Katowice 1:04.02 655 B 30.00 34.02
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. BUJAK Dominik 50 UJK Kielce 1:04.10 652 B 30.52 33.58
14. RÓJ Konrad 50 USz Szczecin 1:04.35 645 B 29.85 34.50
15. DROŚ Patryk 40 PŚ Gliwice 1:04.37 644 B 30.01 34.36
16. PIEKARSKI Marcin 40 AGH Kraków 1:04.53 639 B 29.90 34.63
17. BRZYKOWSKI Kamil 50 URz Rzeszów 1:05.08 623 B 31.00 34.08
18. SZCZUTKOWSKI Robert 20 AWF Wrocław 1:05.52 611 B 30.90 34.62
19. CHAŁUPCZYŃSKI Bartek 40 PW Warszawa 1:05.63 608 B 30.35 35.28
20. JASKIER Mateusz 50 URz Rzeszów 1:05.74 605 B 31.00 34.74
21. KOWALIK Bartosz 50 URz Rzeszów 1:05.89 601 30.99 34.90
22. SZCZEPANKIEWICZ Mateusz 40 PG Gdańsk 1:06.12 594 30.99 35.13
23. JANUSZANIS Jakub 50 UMCS Lublin 1:06.20 592 30.95 35.25
24. RYKOWSKI Piotr 50 UAM Poznań 1:06.37 588 30.61 35.76
25. TRELA Karol 40 PŚ Gliwice 1:06.66 580 31.12 35.54
26. URBAŃSKI Michal 70 WSG Bydgoszcz 1:07.62 556 32.01 35.61
27. KEMPA Mikołaj 50 UMCS Lublin 1:07.75 553 31.59 36.16
28. KUBIŚ Jakub 80 SGH Warszawa 1:07.92 548 31.39 36.53
29. SZAFARCZYK Igor 50 UW Warszawa 1:08.01 546 32.12 35.89
30. WIAK Bartłomiej 30 UMe Lublin 1:08.68 530 30.78 37.90
31. BISZKONT Damian 30 UMe Lublin 1:08.84 527 32.85 35.99
32. WAWRYCA Szymon 50 UG Gdańsk 1:08.95 524 31.68 37.27
33. BARANOWSKI Marek 50 UW Warszawa 1:09.02 523 31.96 37.06
34. WALIGÓRA Mikołaj 80 SGH Warszawa 1:09.16 519 31.87 37.29
35. STANIELEWICZ Michał 40 PŁ Łódź 1:09.22 518 31.93 37.29
36. MRÓZ Jakub 30 UMe Łódź 1:09.27 517 31.97 37.30
37. ILNICKI Michał 50 UMCS Lublin 1:09.35 515 32.37 36.98
38. CHROŚCIŃSKI Jan 40 PP Poznań 1:10.55 489 31.54 39.01

PACHOLAK Grzegorz 80 UTP Bydgoszcz 1:10.55 489 31.94 38.61
40. PIĘTKA Marcin 20 AWF Kraków 1:10.79 484 33.13 37.66
41. SZEWCZYK-JACHYM Maciej 80 UEK Kraków 1:10.96 481 32.45 38.51
42. SZCZEPANIAK Jakub 40 AGH Kraków 1:11.01 480 30.39 40.62
43. NICAŁ Jacek 30 UMe Wrocław 1:11.13 477 32.80 38.33
44. TSISHKEVICH Dmitry 50 UMCS Lublin 1:11.16 477 33.27 37.89
45. ORCZYK Maciej 80 SGH Warszawa 1:11.75 465 32.78 38.97
46. TAŃSKI Paweł 40 PWr Wrocław 1:12.03 460 33.85 38.18
47. ZARĘBA Łukasz 40 AGH Kraków 1:12.17 457 32.84 39.33
48. BANECKI Krzysztof 40 PW Warszawa 1:12.65 448 33.49 39.16
49. WINIARSKI Jakub 40 PG Gdańsk 1:13.07 440 33.26 39.81
50. ZALESKI Piotr 30 UMe Łódź 1:13.38 435 34.32 39.06
51. SZMIT Błażej 40 PG Gdańsk 1:13.87 426 34.47 39.40
52. SZWUGIER Jakub 50 UŁ Łódź 1:14.00 424 34.36 39.64
53. SAWA Kacper 40 ZUT Szczecin 1:14.53 415 33.87 40.66
54. NOCUŃ Krystian 50 UWr Wrocław 1:14.57 414 34.86 39.71
55. GODLEWSKI Rafał 50 UW Warszawa 1:14.69 412 34.15 40.54
56. NOGIEĆ Jakub 40 PŚ Gliwice 1:14.88 409 35.03 39.85
57. ARTEMENKO Mykola 80 UEK Kraków 1:15.61 397 34.88 40.73
58. CIEŚLA Jan 80 UE Poznań 1:16.02 391 34.89 41.13
59. KOBER Przemysław 30 WUM Warszawa 1:16.74 380 35.27 41.47
60. WÓJCIK Iwo 40 PP Poznań 1:17.94 363 36.63 41.31
61. KLUSKA Michał 30 WUM Warszawa 1:18.44 356 34.54 43.90
62. HAWRA Michał 50 UWr Wrocław 1:18.52 355 36.02 42.50
63. CYRULEWSKI Maciej 30 UMe Łódź 1:18.81 351 34.99 43.82
64. PIEJKO Mikołaj 80 UE Wrocław 1:18.84 350 35.76 43.08
65. FALKIEWICZ Maciej 50 UJK Kielce 1:24.26 287 38.11 46.15
66. GRZEGORZEK Hubert 80 UE Poznań 1:24.96 280 39.26 45.70
67. STEPANIUK Artur 40 PW Warszawa 1:25.36 276 38.02 47.34
68. RYBA Szymon 60 PWSZ Tarnów 1:33.79 208 41.52 52.27
69. WALCZAK Krzysztof 60 PWSZ Konin 1:45.30 147 49.97 55.33
70. DRYGAŁA Wiktor 60 PWSZ Konin 1:46.30 143 46.71 59.59
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. NIEMCZYK Krzysztof 50 UMK Toruń
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub

nawrocie)

DYSKW. KARKUT Kamil 50 UAM Poznań
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub

nawrocie)

DYSKW. RABIEJ Andrzej 80 AMo Szczecin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu


